Thoma Edwardo Arthuro Nicholao Johanne & Francisco& heredibus suis predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi imperpetuum Et preterea idem
Henricus concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Henricum & heredes suos imperpetuum Et Vlterius
idem Thomas concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Thomam & heredes suos imperpetuum Et insuper idem
Edwardus concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Edwardum & heredes suos imperpetuum Et eciam idem
Arthurus concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Arthurum & heredes suos imperpetuum Et eciamidem
Nicholaus concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Nicholaum & heredes suos imperpetuum Et eciamidem
Johannes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Johannem & heredes suos imperpetuum Et eciamidem
Franciscus concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warrantizabunt predictis
Ricardo & Raphaeli & heredibus ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis contra predictum Franciscum & heredes suos imperpetuum Et pro hac
recognicione remissione quietum clamacione Warrantia fine & concordia idem
Ricardus & Raphael dederunt predictis Henrico Thome Edwardo Arthuro Nicholao
Johanni Francisco [septimgentas & - missing text] quadraginta libras sterlingorum.

The true copye of a Transcripte of a fyne levyd by the just…. above named

proclam ex(?)…. per Ricardum Banckes

1582 Deed to lead the uses

This Indenture triptyte made the twentye day of Aprill in the xxiiij th yere of the Reigne of our
Sovereigne / Ladye Elizabeth by the grace of god quene of England France & Ireland Defender of the
faith & etc/ betwene the right worshippfull Sir henry Darcye knight & Thomas Darcy Edward Darcy
Arthure/ Darcy John Darcy & Francis Darcy Esquires brethren of the said Sir henry Darcy of the first/
parte Nicholas Darcy Esquire one other of the brethren of the sayd Sir henry Darcy of the seconde/ parte
And Richard Cuttes the younger of Debden in the Countye of Essex Esquire & Raphaell/ Pemberton of
Turvey (?) in the Countye of bedforde gentleman of the thirde parte Whereas Sir Arthure/ Darcy knyght
deceased naturall father of the sayd Sir henry Thomas Edward Arthure Nicholas/ John & Francis Darcy
by his last will & Testament in wrytinge willed & Devysed amongst other/ thinges unto the said Nicholas
Darcy his sonne All those his Manor of Lanckeclyf & Nappaye/ with all & singuler there members &
appurtenances in the County of yorke. And all & singuler his/ Landes messuages Tenementes rentes
reversions services Courtes Leetes liberties Frannchises profyttes/ Commodities & hereditamentes
whatsoever to the sayd Manores of Lanckelyf & Nappay aboveseyd/
or to eyther of them belongeinge or apperteyninge. And all other his Landes tenementes &
hereditamentes/
whatsoever in Lanckelyf & Nappay aboveseyd or in eyther of them. To have & to hold the/